

# Hejrskov Mælk ApS

## Årsrapport 2018

**CVR: 32365469**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**RIBEVEJ 13A, 6683 FØVLING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 14. maj 2019

---

Dirigent: Henrik Henneberg





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Hejrskov Mælk ApS  
Ribevej 13a  
6683 Føvling

Telefon: 75391340  
E-mail: torben@mosevang.nu  
CVR-nr.: 32365469  
Stiftet: 17. august 2009  
Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018  
Det er det 9. regnskabsår

## DIREKTION

Brian Lykkebo Nielsen

## REVISOR

SAGRO I/S  
Majsmarken 1  
7190 Billund  
Telefon 70212040

## PENGEINSTITUT

Jyske Bank  
Hjulgagervej 8F  
7100 Vejle

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er mælkeproduktion. Produktionen foregår i lejede lokaler.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets 9. regnskabsår viser et resultat før skat på 5.594 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.384.255</b>	<b>16.431.776</b>
1	Personaleomkostninger	-7.337.549	-5.996.091
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-573.977	-534.073
	Andre driftsomkostninger	-298.597	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>6.174.132</b>	<b>9.901.612</b>
2	Finansielle indtægter	3.017	13.520
3	Finansielle omkostninger	-582.776	-887.757
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.594.373</b>	<b>9.027.375</b>
	Skat af årets resultat	-1.406.526	-1.438.881
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.187.847</b>	<b>7.588.494</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	4.187.847	7.588.494
	<b>Disponering i alt</b>	<b>4.187.847</b>	<b>7.588.494</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
	Bygninger og installationer	211.299	0
	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3.259.985	3.389.196
	Stambesætning	19.227.800	17.671.800
	Projekter under udførelse	0	91.022
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.699.084</b>	<b>21.152.018</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.091.452	2.619.643
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.091.452</b>	<b>2.619.643</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.790.536</b>	<b>23.771.661</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	3.468.020	9.474.924
	Handelsbesætning	63.000	48.000
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.531.020</b>	<b>9.522.924</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.115.235	5.055.114
	Andre tilgodehavender	118.939	142.843
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.234.174</b>	<b>5.197.957</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.553.110</b>	<b>906.192</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.318.304</b>	<b>15.627.073</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>39.108.840</b>	<b>39.398.734</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.664.349	5.476.502
5	<b>Egenkapital</b>	<b>9.789.349</b>	<b>5.601.502</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.332.000	990.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.332.000</b>	<b>990.000</b>
	Pante- og gældsbreve	0	11.778.500
	Leasingforpligtelser	476.271	370.225
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>476.271</b>	<b>12.148.725</b>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	108.909	311.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.647.559	1.683.085
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.436.972	17.939.634
	Selskabsskat	64.526	240.628
	Anden gæld	2.253.254	483.792
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>26.511.220</b>	<b>20.658.507</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>26.987.491</b>	<b>32.807.232</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>39.108.840</b>	<b>39.398.734</b>
8	<b>Eventualforpligtelser</b>		
9	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-7.074.232	-5.774.705
Pensioner	-40.924	-12.000
Andre omkostninger til social sikring	-222.393	-209.386
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-7.337.549</b>	<b>-5.996.091</b>
Antal heltidsbeskæftigede	25	22

<b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Andre finansielle indtægter	3.017	13.520
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>3.017</b>	<b>13.520</b>

<b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-582.776	-887.757
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-582.776</b>	<b>-887.757</b>

# NOTER

## 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

### LEASING

Af produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar udgør de samlede leasede aktiver tkr. 671.



# NOTER

<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>			
		<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		125.000	5.476.502	5.601.502
Forslag til resultatdisponering			4.187.847	4.187.847
<b>Ultimo</b>		<b>125.000</b>	<b>9.664.349</b>	<b>9.789.349</b>

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Pante- og gældsbreve	0	-11.778.500
Leasingforpligtelser	-476.271	-370.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-476.271</b>	<b>-12.148.725</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	0	0

<b>7 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD</b>		
<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>-108.909</b>	<b>-311.368</b>

# NOTER

## 8 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **OPERATIONEL LEASING**

Virksomheden har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 223 tkr pr. år.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 75 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.396 tkr.

## 9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.260 tkr., jf. anlægsnoten, heraf er 671 tkr. finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2018 opgjort til 585 tkr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, besætning, motorkøretøjer er ikke er eller tidligere har været indregistreret, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel.

Selskabet har givet transport i afregninger m.v. fra Arla

Selskabet har givet transport i afregninger fra Danish Crown

